
 
​

  

КОЗЯТИНСЬКА МІСЬКА 
РАДА ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ  

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 
23.09.2022 р.  № 931-VІІІ​                                                28 сесія 8 скликання
​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​  

             
Про перейменування вулиць і провулків Козятинської міської 

територіальної громади 
 
 

Відповідно до п. 1 ст. 26, п. 1 ст. 37, ч.1 ст. 59  Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», п.3 ч.1 ст. 3, п.7 ч.1 ст 8, ст. 11 Закону 
України «Про присвоєння юридичним особам та об’єктам права власності 
імен (псевдонімів) фізичних осіб, ювілейних та святкових дат, назв і дат 
історичних подій,  керуючись Законом України «Про засудження 
комуністичного та націонал-соціалістичного (нацистського) тоталітарних 
режимів в Україні та заборону пропаганди їх символіки» № 317-V від 
09.04.2015 року, враховуючи рекомендації робочої групи з питань заборони 
використання комуністичної та націонал-соціалістичної (нацистської) 
символіки, постійної депутатської комісії з питань законності, правопорядку, 
регламенту, депутатської діяльності, етики, топоніміки, контролю за 
діяльністю виконавчих органів ради, з гуманітарних питань, соціального 
захисту населення, молодіжної політики, спорту та медичного 
обслуговування, повноважень з питань реалізації державної регуляторної 
політики, онлайн голосування на сайті міської ради, звернень громадян, 
старост громади, звернення командира 4 бригади оперативного призначення 
НГУ в/ч 3018 полковника А. Ілюхіна,  міська рада 

 
                                          В И Р І Ш И Л А: 
 

1. Перейменувати наступні вулиці та провулки у Козятинській міській 
територіальній громаді: 

№ 
п/п 

Тип 
вулиці Назва станом на 18.04.2022р. Нова назва 

  місто Козятин  
1.​  пров.  1 Травня Василя Пирогова 
2.​  вул.  8 Гвардійська Захисників України 
3.​  вул.  9 Січня Залізнична 
4.​  пров.  9 Січня Залізичний 
5.​  вул.  Академіка Павлова Павла Скоропадського 



6.​  пров.  Академіка Павлова Павла Скоропадського 
7.​  вул.  Бабаджаняна Мирослава Скорика 
8.​  вул.  Баженова Санаторна   
9.​  вул.  Бесарабова Південна   
10.​ вул.  Полковника Бойка Симона Петлюри 
11.​ вул.  Валдаєвська Архітектора Кобелєва 
12.​ пров.  Валдаєвський Архітектора Кобелєва 
13.​ вул.  Васьковського В’ячеслава Чорновола 
14.​ вул.  Ватутіна Шкільна 
15.​ пров.  Ватутіна Шкільний 
16.​ вул.  Гагаріна Леоніда Каденюка 
17.​ вул. Гоголя Івана Котляревського 
18.​ пров.  Гоголя Івана Котляревського 
19.​ вул.  Горького Полтавська 
20.​ вул. Грибальова Сергія Гармишева 
21.​ вул.  З. Космодем'янської Олени Теліги 
22.​ вул.  Катукова Єдності 
23.​ пров.  Катукова Єдності 
24.​ вул.  Комарова Ліни Костенко 
25.​ вул.  Кривоноса Польова  
26.​ вул.  Кривошеїна Євгена Гижі 
27.​ вул.  Крилова Родинна 
28.​ пров.  Кузнечний Козацький 
29.​ вул.  Кутузова Свободи 
30.​ вул.  Лермонтова Василя Симоненка 
31.​ пров. Лікарняний Олега Ясінського 
32.​ вул. Ломоносова Веселкова 
33.​ вул. Матросова Степана Бандери 
34.​ пров. Матросова Степана Бандери 
35.​ вул. Маяковського Вишнева 
36.​ вул.  Менделєєва Яблунева 
37.​ вул.  Мічуріна Чумацький шлях 
38.​ пров.  Мічуріна Чумацький шлях 
39.​ вул.  Московська Львівська 
40.​ вул.  Некрасова Соломії Крушельницької 
41.​ пров.  Некрасова Соломії Крушельницької 
42.​ вул.  О. Кошового Артура Венжика 
43.​ вул.  Павленка Східна   
44.​ пров.  Партизанський Героїв Майдану 
45.​ вул.  Підгорбунського Князя Святослава   
46.​ вул.  П. Осипенко Молодіжна 
47.​ вул.  Пролетарська Отця Олександра   
48.​ пров.  Пролетарський Отця Олександра   
49.​ вул.  Пушкіна Соборна 



50.​ вул.  Сєдова Тимка Падури 
51.​ вул.  Суворова Благовісна 
52.​ пров.  Таращанський Шляхетний 
53.​ вул.  Толстого Віталія Печенюка 
54.​ пров.  Толстого Бузковий 
55.​ пров.  Тупіковий  Визвольний 
56.​ вул.  Черняховського  Володимира Івасюка 
57.​ вул.  Чехова Богдана Іщука 
58.​ вул.  Чкалова Миколи Міхновського 
59.​ вул.  Шмідта Тиха 
60.​ пров.  Шмідта Затишний 

  смт Залізничне  
61.​ вул.  Бушилова Данила Нечая 

  с. Іванківці  
62.​ вул. 1-го Травня Травнева 

  с. Козятин  
63.​ вул. Гайдара Затишна 
64.​ вул. Гончарова Квітки Цісик 
65.​ вул. Дубініна Річкова 
66.​ вул. Поповича Миколи Леонтовича 
67.​ вул. Репіна Шкільна 
68.​ вул. Терешкової Васютинських 
69.​ вул. Ціолковського Бердичівська 
70.​ вул. Чайковського Івана Миколайчука   

  с. Кордишівка  
71.​ вул. Гагаріна Джерельна 
72.​ вул. Дзержинського Захисників України 
73.​ вул. Жовтнева Лозова 
74.​ вул. Кірова Гайдамацька 
75.​ вул. Котовського Аграрна 
76.​ вул. Маяковського Лесі Українки 
77.​ вул. Мічуріна Садова 
78.​ вул. Некрасова Федора Маківчука 
79.​ вул. Партизанська Лісова 
80.​ вул. Суворова Українська 
81.​ вул. Терешкової Хліборобна 
82.​ пров. Кірова Щасливий 
83.​ пров. Некрасова Вишневий 

  с. Махаринці  
84.​ вул. 9 Травня Травнева 
85.​ вул. Гагаріна Веселкова 
86.​ вул. Гагаріна 1 Сонячна 
87.​ вул. Мічуріна Хутірська 
88.​ вул. Некрасова Талимонівська 



89.​ вул. Партизанська Виноградна 
90.​ вул. Першотравнева Джерельна 
91.​ вул. Чкалова Яблунева 
92.​ пров. Колгоспний Затишний 

  с. Пиковець  
93.​ вул. 1-го Травня Вербова 
94.​ вул. Гагаріна Пшенична 
95.​ вул. Ломоносова Івана Богуна 
96.​ вул. Чкалова Зелена 
97.​ пров. Комарова Бузковий 

  с. Прушанка  
98.​ вул. Будьонного Польова 
99.​ вул. Ватутіна Загребельна 
100.​ вул. Чапаєва Василя Стуса 

  с. Пустоха  
101.​ вул. Ломоносова Шкільна 

  с. Рубанка  
102.​ вул. Колгоспна Фермерська 

  с. Сестринівка  
103.​ вул. Першотравнева Шевченка 
104.​ вул. Червоноармійська Шапова 

  с. Сигнал  
105.​ вул. О.Кошового Іллі Антонюка 

  с. Сокілець  
106.​ вул. Гагаріна Козацька 
107.​ вул. Некрасова Свободи 
108.​ вул. Пушкіна Перемоги 
109.​ вул. Терешкової Богдана Хмельницького 
110.​ вул. Тимошенка Червоної калини 

  с. Титусівка  
111.​ вул. Комарова Щаслива 
112.​ вул. Островського Мужності 
113.​ пров. Островського Мужності 
114.​ вул. Терешкової Захисників України 

  с. Флоріанівка  
115.​ вул. Комсомольська Махнівська 
116.​ пров. Комсомольський 1 Махнівський 1 
117.​ пров. Комсомольський 2 Махнівський 2 
118.​ пров. Комсомольський 3 Махнівський 3 

  
 
2. Відділу містобудування та архітектури міської ради: 

2.1. Внести відповідні зміни до переліку вулиць, провулків у населених 

пунктах  Козятинської міської територіальної громади. 



2.2. Направити дане рішення до Вінницької філії ДП «Національні 

інформаційні системи» для внесення відповідних змін до словників 

Державного реєстру речових прав на нерухоме майно 

3. Відділу внутрішньої політики та зв’язків з громадськістю міської ради 

оприлюднити дане рішення в ЗМІ протягом одного тижня з дня його 

прийняття. 

4. Управлінню житлово-комунального господарства: 

4.1. Надати пропозиції до бюджету Козятинської міської територіальної 

громади на 2023 рік та передбачити видатки, пов’язані з перейменуванням, а 

саме, виготовлення аншлагів на будинках і спорудах міста   

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійні депутатські 

комісії з питань законності, правопорядку, регламенту, депутатської 

діяльності, етики, топоніміки, контролю за діяльністю виконавчих органів 

ради, з гуманітарних питань, соціального захисту населення, молодіжної 

політики, спорту та медичного обслуговування, повноважень з питань 

реалізації державної регуляторної політики (О.Шумський).  та з питань 

регулювання  земельних відносин, будівництва, комунальної власності, 

приватизації (І.Репало).            

 
 
 
               
                    Міський голова                                            Тетяна ЄРМОЛАЄВА 
 
  
 
 
 
Згідно оригіналу: 
Секретар ради                                                       Тетяна РИМША 


